
  

    

LICEO SCIENTIFICO STATALE  “PIERO GOBETTI” 
Via Maria Vittoria n. 39/bis – 10123 Torino Tel. 011/817.41.57 

Suc. Via. Giulia di Barolo 33 – 10124 Torino Tel: 011/817.23.25 
Suc. C.so Alberto Picco, 14 – 10131 Torino Tel: 011/8194533 

e-mail: TOPS340002@istruzione.gov.it 
PEC: TOPS340002@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito:  liceo www.lsgobettitorino.edu.it 

 
 

 

  

 

 
AL PROF. ACOTTO EDOARDO 

 AI DOCENTI DEL LICEO GOBETTI 
AL PERSONALE ATA 

ALLA COMPONENTE RSU 
AL DSGA 

ALBO 
SITO 

ALLE OO.SS. TERRITORIALI 
 
 
 
Oggetto: Decreto di Surroga componente RSU con decorrenza 01/09/2021 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
  

VISTO il verbale dell’elezione R.S.U. del 17/18/19 aprile 2018 
VISTA la proclamazione degli eletti 
VISTO che il prof. PUCCIO Serafino è stato trasferito ad altra sede 
CONSIDERATA la necessità di sostituire il prof. PUCCIO Serafino eletto nella lista della Organizzazione sindacale 
FLC CGIL 
CONSIDERATO che il primo dei non eletti della lista N. 3 FLC CGIL risulta essere il docente ACOTTO ESOARDO 
 

 
DECRETA 

 
 

Per i motivi citati in premessa, il rappresentante RSU prof. PUCCIO SERAFINO della lista n. 3 FLC CGIL eletto con 
punti 21 decaduto a far data dall’01/09/2021 è surrogato dal docente ACOTTO EDOARDO primo di non eletti della 
lista n. 3 FLC CGIL a decorrere dal 01/09/2021    
 
 
 
 
 
 

              Il Dirigente Scolastico 
                                                                                           Ing. Angelantonio Magarelli 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del T.U. e del D.L.gs 82/2006 
e rispettive norme collegate il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la sua firma autografa 

 

 
 




		2021-09-23T13:36:16+0200
	ANGELANTONIO MAGARELLI




